DIN
Redline
GE
GE
BARRON’S
R&D
Interbrand
2011 ――

415 10
*Ics=75% Icu
直流适用 IEC 60947-2
极数 V Icn/Ics (kA)
1 60 20
2 125 25
4
G60 系列 -6kA-B-C-D 曲线
In(A)
B C D
包装
订货号 参考号 订货号 参考号 订货号 参考号
2 - - G61C02 674598 G61D02 674760 12
4 - - G61C04 674600 G61D04 674762 12
6 G61B06 674692 G61C06 674601 G61D06 674763 12
10 G61B10 674694 G61C10 674603 G61D10 674765 12
16 G61B16 674696 G61C16 674605 G61D16 674767 12
20 G61B20 674697 G61C20 674606 G61D20 674768 12
25 G61B25 674698 G61C25 674607 G61D25 674769 12
32 G61B32 674699 G61C32 674608 G61D32 674770 12
40 G61B40 674700 G61C40 674609 G61D40 674771 12
50 G61B50 674701 G61C50 674610 G61D50 674772 12
63 G61B63 674702 G61C63 674611 G61D63 674773 12
2 - - G61NC02 674614 G61ND02 674776 6
4 - - G61NC04 674616 G61ND04 674778 6
6 G61NB06 674703 G61NC06 674617 G61ND06 674779 6
10 G61NB10 674705 G61NC10 674619 G61ND10 674781 6
16 G61NB16 674707 G61NC16 674621 G61ND16 674783 6
20 G61NB20 674708 G61NC20 674622 G61ND20 674784 6
25 G61NB25 674709 G61NC25 674623 G61ND25 674785 6
32 G61NB32 674710 G61NC32 674624 G61ND32 674786 6
40 G61NB40 674711 G61NC40 674625 G61ND40 674787 6
50 G61NB50 674712 G61NC50 674626 G61ND50 674788 6
63 G61NB63 674713 G61NC63 674627 G61ND63 674789 6
2 - - G62C02 674630 G62D02 674792 6
4 - - G62C04 674632 G62D04 674794 6
6 G62B06 674714 G62C06 674633 G62D06 674795 6
10 G62B10 674716 G62C10 674635 G62D10 674797 6
16 G62B16 674718 G62C16 674637 G62D16 674799 6
20 G62B20 674719 G62C20 674638 G62D20 674800 6
25 G62B25 674720 G62C25 674639 G62D25 674801 6
32 G62B32 674721 G62C32 674640 G62D32 674802 6
40 G62B40 674722 G62C40 674641 G62D40 674803 6
50 G62B50 674723 G62C50 674642 G62D50 674804 6
63 G62B63 674724 G62C63 674643 G62D63 674805 6
2 - - G63C02 674646 G63D02 674808 4
4 - - G63C04 674648 G63D04 674810 4
6 G63B06 674725 G63C06 674649 G63D06 674811 4
10 G63B10 674727 G63C10 674651 G63D10 674813 4
16 G63B16 674729 G63C16 674653 G63D16 674815 4
20 G63B20 674730 G63C20 674654 G63D20 674816 4
25 G63B25 674731 G63C25 674655 G63D25 674817 4
32 G63B32 674732 G63C32 674656 G63D32 674818 4
40 G63B40 674733 G63C40 674657 G63D40 674819 4
50 G63B50 674734 G63C50 674658 G63D50 674820 4
63 G63B63 674735 G63C63 674659 G63D63 674821 4
0.5 - - G64C0.5 674660 - - 3
2 - - G64C02 674662 G64D02 674824 3
4 - - G64C04 674664 G64D04 674826 3
6 G64B06 674736 G64C06 674665 G64D06 674827 3
10 G64B10 674738 G64C10 674667 G64D10 674829 3
16 G64B16 674740 G64C16 674669 G64D16 674831 3
20 G64B20 674741 G64C20 674670 G64D20 674832 3
25 G64B25 674742 G64C25 674671 G64D25 674833 3
32 G64B32 674743 G64C32 674672 G64D32 674834 3
40 G64B40 674744 G64C40 674673 G64D40 674835 3
50 G64B50 674745 G64C50 674674 G64D50 674836 3
63 G64B63 674746 G64C63 674675 G64D63 674837 3
4P
4模块
1P
1模块

3, 4
240 30
415 15
*Ics=50% Icu
直流适用 IEC 60947-2
极数 V Icn/Ics (kA)
1 60 25
2 125 30
GB 10963         10kA
6
G100 系列 -10kA-B-C-D 曲线
In(A)
B C D
包装
订货号 参考号 订货号 参考号 订货号 参考号
0.5 - - G101C0.5 674854 G101D0.5 675016 12
1 - - G101C01 674855 G101D01 675017 12
2 - - G101C02 674856 G101D02 675018 12
3 - - G101C03 674857 G101D03 675019 12
4 - - G101C04 674858 G101D04 675020 12
6 G101B06 674950 G101C06 674859 G101D06 675021 12
10 G101B10 674952 G101C10 674861 G101D10 675023 12
13 G101B13 674953 G101C13 674862 G101D13 675024 12
16 G101B16 674954 G101C16 674863 G101D16 675025 12
20 G101B20 674955 G101C20 674864 G101D20 675026 12
25 G101B25 674956 G101C25 674865 G101D25 675027 12
32 G101B32 674957 G101C32 674866 G101D32 675028 12
40 G101B40 674958 G101C40 674867 G101D40 675029 12
50 G101B50 674959 G101C50 674868 G101D50 675030 12
63 G101B63 674960 G101C63 674869 G101D63 675031 12
0.5 - - - - G101ND0.5 675032 6
1 - - - - G101ND01 675033 6
2 - - G101NC02 674872 G101ND02 675034 6
3 - - G101NC03 674873 G101ND03 675035 6
4 - - G101NC04 674874 G101ND04 675036 6
6 G101NB06 674961 G101NC06 674875 G101ND06 675037 6
10 G101NB10 674963 G101NC10 674877 G101ND10 675039 6
13 G101NB13 674964 G101NC13 674878 G101ND13 675040 6
16 G101NB16 674965 G101NC16 674879 G101ND16 675041 6
20 G101NB20 674966 G101NC20 674880 G101ND20 675042 6
25 G101NB25 674967 G101NC25 674881 G101ND25 675043 6
32 G101NB32 674968 G101NC32 674882 G101ND32 675044 6
40 G101NB40 674969 G101NC40 674883 G101ND40 675045 6
50 G101NB50 674970 G101NC50 674884 G101ND50 675046 6
63 G101NB63 674971 G101NC63 674885 G101ND63 675047 6
0.5 - - G102C0.5 674886 G102D0.5 675048 6
1 - - G102C01 674887 G102D01 675049 6
2 - - G102C02 674888 G102D02 675050 6
3 - - G102C03 674889 G102D03 675051 6
4 - - G102C04 674890 G102D04 675052 6
6 G102B06 674972 G102C06 674891 G102D06 675053 6
10 G102B10 674974 G102C10 674893 G102D10 675055 6
13 G102B13 674975 G102C13 674894 G102D13 675056 6
16 G102B16 674976 G102C16 674895 G102D16 675057 6
20 G102B20 674977 G102C20 674896 G102D20 675058 6
25 G102B25 674978 G102C25 674897 G102D25 675059 6
32 G102B32 674979 G102C32 674898 G102D32 675060 6
40 G102B40 674980 G102C40 674899 G102D40 675061 6
50 G102B50 674981 G102C50 674900 G102D50 675062 6
63 G102B63 674982 G102C63 674901 G102D63 675063 6
0.5 - - G103C0.5 674902 G103D0.5 675064 4
1 - - G103C01 674903 G103D01 675065 4
2 - - G103C02 674904 G103D02 675066 4
3 - - G103C03 674905 G103D03 675067 4
4 - - G103C04 674906 G103D04 675068 4
6 G103B06 674983 G103C06 674907 G103D06 675069 4
10 G103B10 674985 G103C10 674909 G103D10 675071 4
13 G103B13 674986 G103C13 674910 G103D13 675072 4
16 G103B16 674987 G103C16 674911 G103D16 675073 4
20 G103B20 674988 G103C20 674912 G103D20 675074 4
25 G103B25 674989 G103C25 674913 G103D25 675075 4
32 G103B32 674990 G103C32 674914 G103D32 675076 4
40 G103B40 674991 G103C40 674915 G103D40 675077 4
50 G103B50 674992 G103C50 674916 G103D50 675078 4
63 G103B63 674993 G103C63 674917 G103D63 675079 4
0.5 - - G104C0.5 674918 G104D0.5 675080 3
1 - - G104C01 674919 G104D01 675081 3
2 - - G104C02 674920 G104D02 675082 3
3 - - G104C03 674921 G104D03 675083 3
4 - - G104C04 674922 G104D04 675084 3
6 G104B06 674994 G104C06 674923 G104D06 675085 3
10 G104B10 674996 G104C10 674925 G104D10 675087 3
13 G104B13 674997 G104C13 674926 G104D13 675088 3
16 G104B16 674998 G104C16 674927 G104D16 675089 3
20 G104B20 674999 G104C20 674928 G104D20 675090 3
25 G104B25 675000 G104C25 674929 G104D25 675091 3
32 G104B32 675001 G104C32 674930 G104D32 675092 3
40 G104B40 675002 G104C40 674931 G104D40 675093 3
50 G104B50 675003 G104C50 674932 G104D50 675094 3
63 G104B63 675004 G104C63 674933 G104D63 675095 3
1P
1模块
1P+N
2模块

10-16
1+N
125
18
交流适用 IEC 60898
极数 V Icn/Ics (kA)
1+N 230/400 6
8
CG60 系列 -6kA-B-C 曲线
In(A)
B C
订货号 参考号 订货号 参考号
2 CG61NB02 691609 CG61NC02 691598
4 CG61NB04 691626 CG61NC04 691599
6 CG61NB06 691627 CG61NC06 691601
10 CG61NB10 691628 CG61NC10 691602
13 CG61NB13 691629 CG61NC13 691603
16 CG61NB16 691630 CG61NC16 691604
20 CG61NB20 691631 CG61NC20 691605
25 CG61NB25 691632 CG61NC25 691606
32 CG61NB32 691633 CG61NC32 691607
40 CG61NB40 691634 CG61NC40 691608
1P+N
1模块
1/2
2/1
N
N
9
附加型RCD
辅件
电动操作机构
IEC 60947-2     10kA
GB 14048-2     10kA
线路保护装置
直流断路器 - EP100 UC
性能
额定电流 In
额定交流电压 Un
最小工作电压 UB min
脱扣特性
机械/电气寿命
抗湿热特性符合 IEC 60068-2
端子接线面积
极数
重量
(A)
(V)
(V)
(mm2)
(g/Pole)
0.5-63
220/440
12
B-C
20000/10000
55℃时 95%RH
25-35
1, 2
120
应用
附加装置
认证/标记 短路容量
交流/直流适用 IEC 60947-2
极数 V lcu (kA)
1 220 DC 10kA
2 440 DC 10kA
10
EP100 UC系列 - 10 kA-B-C 曲线
In(A)
B C
包装
订货号 参考号 订货号 参考号
0.5 - - EP101UCC0.5 670000 12
1 - - EP101UCC01 670002 12
2 - - EP101UCC02 670004 12
4 - - EP101UCC04 670012 12
6 EP101UCB06 670075 EP101UCC06 670013 12
10 EP101UCB10 670076 EP101UCC10 670014 12
16 EP101UCB16 670077 EP101UCC16 670015 12
20 EP101UCB20 670078 EP101UCC20 670048 12
25 EP101UCB25 670079 EP101UCC25 670056 12
32 EP101UCB32 670080 EP101UCC32 670057 12
40 EP101UCB40 670081 EP101UCC40 670065 12
50 EP101UCB50 670082 EP101UCC50 670066 12
63 EP101UCB63 670083 EP101UCC63 670074 12
0.5 - - EP102UCC0.5 670084 6
1 - - EP102UCC01 670096 6
2 - - EP102UCC02 670097 6
4 - - EP102UCC04 670098 6
6 EP102UCB06 670431 EP102UCC06 670099 6
10 EP102UCB10 670432 EP102UCC10 670423 6
16 EP102UCB16 670433 EP102UCC16 670424 6
20 EP102UCB20 670434 EP102UCC20 670425 6
25 EP102UCB25 670435 EP102UCC25 670426 6
32 EP102UCB32 670436 EP102UCC32 670427 6
40 EP102UCB40 670437 EP102UCC40 670428 6
50 EP102UCB50 670438 EP102UCC50 670429 6
63 EP102UCB63 670439 EP102UCC63 670430 6
1P
1模块
2
1
+
2P
2模块
2
1
+
4
3
-
1) 4P 请垂询
11
尺寸图
微型断路器 G 系列
单模数微型断路器 CDG60 系列
单位:mm
单位:mm
18 36 54 72 70
44
45 86
6
70
44
45 86
6
18
12
直流断路器 EP100 UC 系列 单位:mm
18 36 70
44 6
45 86
13
人身保护装置

30m A 100mA 300mA
包装
订货号 参考号 订货号 参考号 订货号 参考号
2P 25 BDC225/030 607125 BPC225/100 606140 BDC225/300 607127 6
40 BDC240/030 607126 BPC240/100 606141 BDC240/300 607128 6
63 BPC263/030 606134 BPC263/100 606142 BPC263/300 606150 6
4P 25 BPC425/030 606208 BPC425/100 606216 BPC425/300 606224 3
40 BPC440/030 606209 BPC440/100 606217 BPC440/300 606225 3
63 BPC463/030 606210 BPC463/100 606218 BPC463/300 606226 3
注 *产品请垂询GE当地办事处
17
辅件
电动
操作机构
IEC 61009
GB 16917          6kA
AC 型
A型
6000
3
DM60系列
符合 IEC 61009 和 IEC 60898
剩余接通和分断容量
短路容量
选择性等级
符合 IEC 60947-2
短路容量
IDm=6000A
240V 时 Icn = 6000A
3
240V 时 Icu=10000A
人身保护装置
RCBO-带过流保护的电磁式漏电保护断路器
性能
额定电流 In
剩余电流 I△n
脱扣特性
额定交流电压 Un
最小工作电压 UBmin
机械/电气寿命
抗湿热特性符合
IEC 60068-2-28/2-30 和 DIN 40046
端子接线面积
极数
抗假脱扣
环境温度
重量
(A)
(mA)
(V)
(V)
(mm2)
(℃)
(g)
4 到 40
30, 300
B-C
240
100
20000/10000
55℃ 时 95%RH
顶部端子16-25
底部端子 25-35
1+N
250A 8/20μs; 200A
0.5μs - 100kHz
AC 型 -5 至 40
A型 -25至40
250
应用
附加装置
认证/标记
短路容量
18
DM60 系列 - A型
6 DMA60B06/030 609745 DMA60B06/300 609761 6
10 DMA60B10/030 609746 DMA60B10/300 609762 6
13 DMA60B13/030 609747 DMA60B13/300 609763 6
16 DMA60B16/030 609748 DMA60B16/300 609764 6
20 DMA60B20/030 609749 DMA60B20/300 609765 6
25 DMA60B25/030 609750 DMA60B25/300 609766 6
32 DMA60B32/030 609751 DMA60B32/300 609767 6
40 DMA60B40/030 609752 DMA60B40/300 609768 6
4 DMA60C04/030 609775 DMA60C04/300 609793 6
6 DMA60C06/030 609776 DMA60C06/300 609794 6
10 DMA60C10/030 609777 DMA60C10/300 609795 6
13 DMA60C13/030 609778 DMA60C13/300 609796 6
16 DMA60C16/030 609779 DMA60C16/300 609797 6
20 DMA60C20/030 609780 DMA60C20/300 609798 6
25 DMA60C25/030 609781 DMA60C25/300 609799 6
32 DMA60C32/030 609782 DMA60C32/300 609800 6
40 DMA60C40/030 609783 DMA60C40/300 609801 6
DM60 系列 - AC 型
In(A)
30m A 300mA
包装
订货号 参考号 订货号 参考号
6 DM60B06/030 609807 DM60B06/300 609823 6
10 DM60B10/030 609808 DM60B10/300 609824 6
13 DM60B13/030 609809 DM60B13/300 609825 6
16 DM60B16/030 609810 DM60B16/300 609826 6
20 DM60B20/030 609811 DM60B20/300 609827 6
25 DM60B25/030 609812 DM60B25/300 609828 6
32 DM60B32/030 609813 DM60B32/300 609829 6
40 DM60B40/030 609814 DM60B40/300 609830 6
4 DM60C04/030 609837 DM60C04/300 609855 6
6 DM60C06/030 609838 DM60C06/300 609856 6
10 DM60C10/030 609839 DM60C10/300 609857 6
13 DM60C13/030 609840 DM60C13/300 609858 6
16 DM60C16/030 609841 DM60C16/300 609859 6
20 DM60C20/030 609842 DM60C20/300 609860 6
25 DM60C25/030 609843 DM60C25/300 609861 6
32 DM60C32/030 609844 DM60C32/300 609862 6
40 DM60C40/030 609845 DM60C40/300 609863 6
B曲线
1P+N
B曲线
1P+N
C曲线
1P+N
C曲线
1P+N
T
E
S
T
1/2 N
1/2 N
T
E
S
T
1/2 N
1/2 N
T
E
S
T
1/2 N
1/2 N
T
E
S
T
1/2 N
1/2 N
19
IEC 61009
GB 16917          10kA
AC 型
A 型
10000
3
辅件
电动
操作机构
DM100系列
符合 IEC 61009 和 IEC 60898
剩余接通和分断容量
短路容量
选择性等级
符合 IEC 60947-2
短路容量
IDm=7500A
240V 时 Icn = 10000A
3
240V 时 Icu=15000A

0.5μs - 100kHz
AC 型 - 5 至 40
A 型 - 25 至40
250
应用
附加装置
认证/标记
短路容量
20
DM100 系列 - AC 型
In(A)
30m A 300mA
包装
订货号 参考号 订货号 参考号
6 DM100B06/030 609931 DM100B06/300 609947 6
10 DM100B10/030 609932 DM100B10/300 609948 6
13 DM100B13/030 609933 DM100B13/300 609949 6
16 DM100B16/030 609934 DM100B16/300 609950 6
20 DM100B20/030 609935 DM100B20/300 609951 6
25 DM100B25/030 609936 DM100B25/300 609952 6
32 DM100B32/030 609937 DM100B32/300 609953 6
40 DM100B40/030 609938 DM100B40/300 609954 6
4 DM100C04/030 609961 DM100C04/300 609979 6
6 DM100C06/030 609962 DM100C06/300 609980 6
10 DM100C10/030 609963 DM100C10/300 609981 6
13 DM100C13/030 609964 DM100C13/300 609982 6
16 DM100C16/030 609965 DM100C16/300 609983 6
20 DM100C20/030 609966 DM100C20/300 609984 6
25 DM100C25/030 609967 DM100C25/300 609985 6
32 DM100C32/030 609968 DM100C32/300 609986 6
40 DM100C40/030 609969 DM100C40/300 609987 6
DMA100系列 - A型
B曲线
1P+N
6 DMA100B06/030 609869 DMA100B06/300 609885 6
10 DMA100B10/030 609870 DMA100B10/300 609886 6
13 DMA100B13/030 609871 DMA100B13/300 609887 6
16 DMA100B16/030 609872 DMA100B16/300 609888 6
20 DMA100B20/030 609873 DMA100B20/300 609889 6
25 DMA100B25/030 609874 DMA100B25/300 609890 6
32 DMA100B32/030 609875 DMA100B32/300 609891 6
40 DMA100B40/030 609876 DMA100B40/300 609892 6
C曲线
1P+N
4 DMA100C04/030 609899 DMA100C04/300 609917 6
6 DMA100C06/030 609900 DMA100C06/300 609918 6
10 DMA100C10/030 609901 DMA100C10/300 609919 6
13 DMA100C13/030 609902 DMA100C13/300 609920 6
16 DMA100C16/030 609903 DMA100C16/300 609921 6
20 DMA100C20/030 609904 DMA100C20/300 609922 6
25 DMA100C25/030 609905 DMA100C25/300 609923 6
32 DMA100C32/030 609906 DMA100C32/300 609924 6
40 DMA100C40/030 609907 DMA100C40/300 609925 6
B曲线
1P+N
C曲线
1P+N
T
E
S
T
1/2 N
2/1 N
T
E
S
T
1/2 N
2/1 N
T
E
S
T
1/2 N
2/1 N
T
E
S
T
1/2 N
2/1 N
21
辅件

55℃ 时 95%RH
顶部端子16-25
底部端子 25-35
1+N
250A 8/20μs; 200A
0.5μs - 100kHz
AC 型 -5 至 40
190
应用
附加装置
认证/标记
短路容量
22
DE60+OV 系列 - AC型   ，带过压保护
6 DE60C06/030+OV 694300 6
10 DE60C10/030+OV 694301 6
16 DE60C16/030+OV 694302 6
20 DE60C20/030+OV 694303 6
25 DE60C25/030+OV 694304 6
32 DE60C32/030+OV 694305 6
40 DE60C40/030+OV 694306 6
DE60 系列 - AC 型
In(A)
30m A
包装
订货号 参考号
6 DE60C06/030 694321 6
10 DE60C10/030 694322 6
16 DE60C16/030 694323 6
20 DE60C20/030 694324 6
25 DE60C25/030 694325 6
32 DE60C32/030 694326 6
40 DE60C40/030 694327 6
C曲线
1P+N
C曲线
1P+N
T
E
S
T
1/2 N
1/2 N
* 标准过压保护动作值为280V AC
T
E
S
T
1/2 N
U〉
2/1 N
23
IEC 61009
GB 16917
AC 型
A 型
Diff-o-Click
取决于相关的微型断路器
剩余接通和分断容量
短路容量
 I△n
Icn
微型断路器
G60 G100
6000 7500
6000 10000
人身保护装置
附加型电磁式漏电保护装置
性能
额定电流 In
剩余电流 I△n
额定交流电压 Un
最小工作电压 UBmin
机械/电气寿命
抗湿热特性符合
IEC 60068-2/3 和 DIN 40046
端子接线面积
极级

36
Aster-开关
额定电压 触点组合 模块数量 订货号 参考号 包装
40A/240V 1NO 1 AST M4010 666614 12
40A/415V 2NO 2 AST M4020 666615 6
40A/415V 3NO 3 AST M4030 666616 4
40A/415V 4NO 4 AST M4040 666617 3
63A/240V 1NO 1 AST M6310 666562 12
63A/415V 2NO 2 AST M6320 666563 6
63A/415V 3NO 3 AST M6330 666564 4
63A/415V 4NO 4 AST M6340 666565 3
80A/240V 1NO 1 AST M8010 666566 12
80A/415V 2NO 2 AST M8020 666567 6
80A/415V 3NO 3 AST M8030 666568 4
80A/415V 4NO 4 AST M8040 666569 3
100A/240V 1NO 1 AST M10010 666558 12
100A/415V 2NO 2 AST M10020 666559 6
100A/415 3NO 3 AST M10030 666560 4
100A/415 4NO 4 AST M10040 666561 3
隔离开关
18 36 54 72 70
44
45 86
6
尺寸图
隔离开关 - Aster
单位:mm
37
附录：Redline产品型号标注示例
G 10 3 C 32 附件
额定电流 In(A)
脱扣特性
极数
分断能力 (kA)
G系列小型断路器
额定电流In(A)
脱扣特性
交直流通用（Universal Current）
极数
EP100断路器
EP10 2 UC C 02 附件
额定剩余动作电流（mA）
额定电流In（A）
极数
BPC/BDC不带过电流保护剩余电流动作开关（RCCB）
BPC 2 40 / 030 附件
额定剩余动作电流（mA）
额定电流In（A）
脱扣特性
分断能力（60为6kA，100为10kA）
DM60/DM100/DE60带过电流保护剩余电流动作断路器（RCBO）
DM 60 B /32 030 附件
额定剩余动作电流（mA）
额定电流In（A）
极数
DOC附加型漏电保护装置
DOC 2 63 / 030
极数（30表示极数为3，触点组合3NO）
额定工作电流In（A）
AST M隔离开关
AST M 40 30 附件
额定电流 In(A)
脱扣特性
极数
分断能力 (kA)
CG系列小型断路器
 CG 6 1N C 32
© Copyright GE Industrial Solutions 2013
GE